
UCHWAŁA NR XXVIII/199/2022 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583) Rada Gminy Sokoły uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu gminy Sokoły na 2022 rok pomocy finansowej dla Powiatu Wysokomazowieckiego 
w kwocie 1.399.566,07 zł z przeznaczeniem na wykonanie zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej 
Nr 2060B na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2059B - Pszczółczyn”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej na 2022 rok 
w wysokości 1.399.566,07 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy gminą Sokoły a Powiatem Wysokomazowieckim. 

§ 4. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Sokoły. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09CB47E-8FA4-4DC1-B073-D6B3C03CD9AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


